[image: Descrição: Brasão Nova Andradina.jpg]CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
Estado de Mato Grosso do Sul

AVISO DISPENSA ELETRÔNICA N° 011 -2024.

A Câmara Municipal de Nova Andradina torna público aos interessados a realização da Dispensa Eletrônica n° 011 -2024 – Processo n° 029-2024, com critério de julgamento (menor preço por ITEM), na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. Objeto: Contratação de empresa especializada para Manutenção de Sistema Telefônico (central telefônica Leucotron ISION IP 2000) e de Vídeo Monitoramento (NVR’s, DVR’s, Câmeras, instalação e configuração) na Câmara Municipal de Nova Andradina e no Gabinete localizado no Distrito de Nova Casa Verde, em conformidade com o Termo de Referência, Edital e seus anexos. O Edital e os demais anexos estarão disponíveis a partir de 13/12/2024, de 07h00 às 13h00, para qualquer esclarecimento estará disponível para contato/ solicitação no setor de Licitações localizado no endereço no prédio da Câmara Municipal de Nova Andradina – MS, sito à rua São José nº 664 ou pelo fone (67) 3441- 0700, ou na integra, pelo site:
https://www.novaandradina.ms.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/dispensa-eletronica-2024
e  https://bll.org.br/.
Entrega e abertura da Proposta e Documentação: Dia: 18/12/2024;
Recepção de Proposta até às 08h30min e início da Disputa às 09h00min (Horário Brasília).
Nova Andradina – MS, 12 de dezembro de 2024.

Katia de Matos Inacio Destefani
Agente de Contratação
Portaria 021/03/2024
Rua São José, 664
79750-000 – Nova Andradina/MS
Fone: (67) 3441-0700 | Site: http://www.novaandradina.ms.leg.br
image1.jpeg